
INTO-SERVIS s ol. s r. o. 
Strana 1/6 

Číslo smlou · 1 /2020/DOD SMLOUVA O DÍLO 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku 

1. ZHOTOVITEL:

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

lNTO-SERVIS spol.r.o.
sídlo: Litvínov - Záluží , Areál UNIPETROL RP A, OS 18, PSČ 436 70
IČO: 63149150
DIČ: CZ63149150
bankovní spojení:  
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 9480 
zastoupený: panem Danielem Opatrným, jednatelem společnosti

2. OBJEDNATEL:
ZUŠ F. L. Gassmanna, příspěvková organizace 
Sídlo: Pod Šibeníkem 2364/2, 434 01 Most
IČ:47324261
Bankovní spojení: 

3. Osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran v obchodních a technických věcech týkajících se této smlouvy
JSOU: 

■ za zhotovitele: ve věcech technických -

ve věcech obchodních -

■ za objednatele: ve věcech technických -

ve věcech obchodních - 









INTO-SERVIS, s ol. sr. o. 
Strana 5/6 

Číslo smlou · 1 /2020/DOD SMLOUVA O DÍLO 

IX. 

SMLUVNÍ POKUTY A ŠKODY 

1. Pro případ prodlení objednatele s placením faktury má zhotovitel právo účtovat objednateli úrok ve výši 0,5 % z dlužné
částky za každý kalendářní den prodlení.

2. V případě nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele, má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,5 ¾vz ceny díla za každý kalendářní den prodlení.

3. Pokud vyplyne z činnosti zhotovitele jakákoliv škoda, je zhotovitel povinen ji uhradit.

4. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na úhradu škody.

X. 

OSTATNl USTANOVENÍ 

1. Zhotovitel se tímto zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech tvořících předmět obchodního
tajemství společnosti objednatele, o nichž se dozví při realizaci předmětu této smlouvy.

2. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou touto smlouvou výslovně upravena, se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (ve znění pozdějších změn a doplňků).

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž každá strana obdrží jeden.

4. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být realizovány pouze formou číslovaných písemných dodatků
opatřených podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.

5. Zhotovitel potvrzuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu u Generali Pojišťovny a.s., číslo 114608 5301 ve výši
50 000 000,-Kč.

V Mostě dne : 28.1.2020 

Za objednatele: ZUŠ F. L.
. 
G

. 
assmann

�
,. • 

l!ákladnf uměleekA ikela / ® 
F. L. Gassmanna 
Pod š,�c,:iikom 2:164 

p�ispěvko·1a or�ilniznce 

ul. Pod Šibenikem 2364. 434 01 Most 
mobil: +420 734 854 349 

IC: 47324261. č.ú. 143049110100 

2 8. 01. 2020 

V Litvínově dne ................................... . 

Za zhotovitele: INTO-SERVIS s.r.o.

�iťtr�r.��S��\ff��� �t T3©� 
L!TVÍNOV, AREÁL CHEMOP[ fROL 

PSČ: 436 70, DS 6. Hl 
iC::c: �.,31 ��0150, r;tó: cte�: 4G15C' 

je 






